

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

Α.Φ.Μ. 090226243
ΔΟΥ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

Καλαμαριά 04-08-2023

ΠΕΡΙΛΗΨΗ

Ανάθεση επισκευαστικών εργασιών και προμήθειας ανταλλακτικών για το με αριθμό κυκλοφορίας **ΜΕ 78942** όχημα τύπου Καλαθοφόρο μάρκας **NISSAN**

Αρ. Πρωτ. 45446/04-08-2023

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΒΛΑΒΩΝ
ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΩΝ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΝ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ

Στην Καλαμαριά, σήμερα **04/08/2023** η Επιτροπή Εργασιών Συντήρησης – Επισκευής και Προμήθειας Ανταλλακτικών Οχημάτων, που συγκροτήθηκε με την **13966/09.03.2023** Απόφαση Δημάρχου Καλαμαριάς, σύμφωνα με την Υ.Α. 3373/390/75 (ΦΕΚ 349/75/Β'), έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της Υ.Α. 3373/390/20.03.1975 (ΦΕΚ 349/75/Β'), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Το υπ' αριθ. 4126/24.01.2023 αίτημα προς τον ΠΟΥ με ΑΔΑΜ: 23REQ012065341
3. Την υπ' αριθ. 6538/02-02-2023 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης Δημάρχου (Α/Α 167), με ΑΔΑ: Ψ6ΒΖΩΕΡ-ΦΧΤ και ΑΔΑΜ: 23REQ012081320
4. Την υπ' αριθ. **011/15.03.2023** Εντολή Τεχνικής Επιθεώρησης και Επισκευής του Γραφείου Κίνησης και Συντήρησης της Δ/σης Καθαριότητας, Ανακύκλωσης και Προστασίας του Περιβάλλοντος
5. Την από **15.03.2023** Έκθεση Τεχνικής Επιθεώρησης του Συνεργείου της Δ/σης Καθαριότητας, Ανακύκλωσης και Προστασίας του Περιβάλλοντος
6. Την υπ' αριθ. **45339/04-08-2023** πρόσκλησή της, για την υποβολή προσφοράς, προς τον οικονομικό φορέα - συνεργείο «**ΑΦΟΙ ΑΜΟΙΡΙΔΗ Ο.Ε.**»
7. Την από **04-08-2023** προσφορά που κατατέθηκε από την εταιρεία «**ΑΦΟΙ ΑΜΟΙΡΙΔΗ Ο.Ε.**»
Αφού εξέτασε τα τεχνικά χαρακτηριστικά, τις τιμές και τους χρόνους παράδοσης των επισκευαστικών εργασιών και των απαιτούμενων ανταλλακτικών της παραπάνω προσφοράς:

ΑΝΑΘΕΤΕΙ

Την άμεση επισκευή του ανωτέρω οχήματος, στο συνεργείο με την επωνυμία «**ΑΦΟΙ ΑΜΟΙΡΙΔΗ Ο.Ε.**» ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ, ΔΡΑΚΟΝΤΙΟ - ΛΑΓΚΑΔΑ, Τ.Κ. 57200, Α.Φ.Μ. 082570017, ΔΟΥ ΛΑΓΚΑΔΑ, Τηλ. 23940 41631, έναντι συνολικής αξίας **7.440,00 ευρώ** (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%), σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤ.	ΑΞΙΑ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ
1	Αποσυναρμολόγηση ταινιόδρομων υδραυλικών αγωγών – Αντικατάσταση αυτών	Εργασία	1	1.600	1.600,00
2	Αντικατάσταση τριβέων ολίσθησης βραχίωνων	Εργασία	1	400	400,00
3	Επιδιόρθωση μηχανισμού έδρασης περιστροφής	Εργασία	1	650	650,00
4	Αντικατάσταση κομβίων χειρισμού στον κάλαθο εργασίας	Εργασία	1	350	350,00
5	Καθαρισμός δεξαμενής ελαίου – Αντικατάσταση φίλτρων ελαίου	Εργασία	1	250	250,00
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ					3.250,00€
ΦΠΑ 24%					780,00€
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ					4.030,00€

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΤΑΛ/ΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤ.	ΑΞΙΑ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ
1	Ταινιόδρομος		Μέτρο	10	115	1.150,00
2	Υδραυλικοί αγωγοί ελαίων διαφόρων διαστάσεων		Μέτρο	90	10	900,00
3	Κατασκευή τριβέων ολίσθησης διάκενων		Τεμ	7	50	350,00
4	Κομβία χειρισμού κάλαθου εργασίας		Τεμ	7	50	350,00
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ						2.750,00€
ΦΠΑ 24%						660,00€
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ						3.410,00€

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

(1)	(2)	(3)
Λιόκας Ιωάννης ΔΕ Οδηγών	Τουνουσίδης Φώτιος ΔΕ Τεχνιτών	Πεταλίδης Κωνσταντίνος ΔΕ Ηλεκτροτεχνιτών
(4)	(5)	(6)
Τσαούσης Νικόλαος ΔΕ Οδηγών	Ρούπος Γεώργιος ΔΕ Τεχνιτών	Παναγόπουλος Ελευθέριος ΔΕ Τεχνιτών